Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«ЛИТЕРАТУРНО-ТЕАТРАЛЬНЫЙ  МУЗЕЙ ИМЕНИ НИКОЛАЯ МИХАЙЛОВИЧА ДЬЯКОНОВА»

УПРАВЛЕНИЯ  КУЛЬТУРЫ  АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА « СЫКТЫВКАР»

«НИКОЛАЙ МИХАЙЛОВИЧ ДЬЯКОНОВ НИМА ЛИТЕРАТУРА-ТЕАТР МУЗЕЙ»
    муниципальнöй  сьöмкуд культура учреждение

«СЫКТЫВКАР»  КАР КЫТШЫН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯСА
КУЛЬТУРАÖН ВЕСЬКÖДЛАНİН

                                       Республика Коми, г.Сыктывкар, улица Маяковского, 3, тел./ф. 62-64-98.

	 от 06.08.2015 г. № 21-од

П Р И К А З

	О создании комиссии
по противодействии коррупции

	Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБУК «Музей им. Н.М.Дьяконова» комиссию по противодействию коррупции в составе:
- Леонова Любовь Алексеевна – заместитель директора по административно-хозяйственной части,
- Власихина Евгения Васильевна – методист по музейно-образовательной деятельности,
- Нестерова Галина Яковлевна – организатор экскурсий.
2. Ежегодно разрабатывать план мероприятий по противодействию коррупции.
3. Организовывать работу комиссии в соответствии с планом мероприятий.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                         Н.В.Костина